Hic temporibus Dani Galliam vastaverunt annis 14. interim Lodowicus monupus et de successione regni  
questio oritur. quicquidam dicitur quia filius ex concubina detinetur. quicquidam quia regno Germanie tollari  
debetetur. asseruntur. Remanserat autem uxor eius grava, et reperit filium qui vocatus est Karolus filius tame  
ex concubina Lodowici et Karolomagnum regnum fructuum inter se diuidunt et regnabat annis V.

D. f. 92. CCXXXIII cap<sup>m</sup> de imperio karoli iunioris, et sibi contemporaneis cuius prima pars  
~~de~~ <sup>de</sup> ungarij

Karolus junior fr̄e Lodowici balbi, a iohanne papa benedicto postea imperavit. hoc tempore  
gens Ungarorum a Scithia egressa in Pannoniam primitus versat. et ex eius inde auxiliis (varibus)  
usque hodie ibi manent. Heo gen. inculta nimis, crudis carnibus vescebatur, et sanguinem potabat  
humanum. Et Karolus vero animo i corde deficiens ab optimatibus regni repudiatus. et Arnulfus fi-  
lius Karolani regna fratricidis eius, in regnum sublimatus.

4<sup>a</sup> pars de trallatione sc̄i tarasis in Venetias.

Hoc tempore super Grecos imperabat Basilius. Venetorum autem dux erat otho. et tunc quidam  
mercator, Veneti ad promotorium quoddam (f. 92<sup>b</sup>) pervenerunt cui nomen Silendro. et dum moram ibi  
continebat quidam sacerdos Methamensis ecclesie cum duobus sotij Petro et Zohanne et ad eccleriam  
quam prope sitam <sup>and crebat</sup> oratio grā profectus est. et cum illuc appropinquaret monasterium car-  
mavit. sed in ea neminem mortuus reperirent. Cumque sacerdos ecclesiam intrare vellit, inspirant intelligi-  
sisti dñi tollere hoc corpus sc̄m et defer tecum. Cum autem corpus ibi esse ignoraret ut pote qui nunquam  
affuerat super ecclesiē pavimentum se sprawid. et larium biliter divinam precabatur elemptian,  
ut si divina fuis communis sibi plenius reseretur. Sufgit autem post orationem et ei suggerebatur ut tolleret  
corpus sc̄m. cepit ergo per eccliam circumquaque respiret. et tandem ad altare accedens vides <sup>super</sup> illi-  
ynginem. cuius superscriptio hoc erat. At. YOC. SAPA CYC. i. sanctus fayssis. videlicet in pariete  
panum affixum. quo elevato per fenestram intra speluncam quendam asperit. ibi ē sc̄m faciebat cor-  
pus serico panno velatum. uir lampadibus ardentes ante eum. Casu autem quendam sacerdos in manu lexes  
erat. eaque ad collum pendente tenet. ut ergo fenestra eam apposuit, continua sanitatem recepit.  
Et sic igitur et animosior factus secundus manum impunit, ut probaret si corpus mortuus posset. Cum igitur  
tum sinistram eius manum apprehendisset, tanta corpus agilitate sublevatum esset, ut vivens videretur  
ipse consumgere. ac diverso tolle me quia tecum venire prestitum. sublevatum ē corpus ad navem q̄e 3  
milibus aberat celeriter portat. Non multo post secundus monarchi cum lacrimis exultantes atque clamantes  
reddito nobis patrem nostrum o crudelis, homines, hinc ore non poteritis nisi reddatis. En alia vice quidam  
extere nationis unus, ipsius dentem furati sunt. et donec redderent. nequaquam exire posuerunt. Veneti  
autem se ad iter parant. eorumque verba contempnunt. Et cum alie nave procellarum violentia iactaren-  
tur, illa in qua pretiosus erat thesaurus. q. angerea naturae super undas maris videbatur. Cum reveren-  
tia igitur multa deducitur et devotione incomparabili ab ep̄o et clero ac populo Venet. suscipitur. potissi-  
me a sanctimoralibus res Zacharie. Ubi hoc CC. ancillarum ē collegium manebat. Togae sacrum  
corpus depositum est. Patet autem incunctorans tam ex loco quam ex habitu quod heremitiam duxerat vita.